
 
 

UCHWAŁA NR 80/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) i § 14 uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu 
Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok Zarząd 
Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 
 

Janusz Mielczarek 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 
 

Wojciech Zdziarski 
Członek Zarządu 

 
Bogusław Foks 

Członek Zarządu  
 

Małgorzata Raczkiewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3678



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 80/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 842 100,00    0,00    15 506,00    857 606,00    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 842 100,00    0,00    15 506,00    857 606,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

322 377,00    0,00    15 506,00    337 883,00    

752   Obrona narodowa 49 000,00    -5 500,61    0,00    43 499,39    
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 49 000,00    -5 500,61    0,00    43 499,39    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

25 000,00    -2 700,61    0,00    22 299,39    

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

24 000,00    -2 800,00    0,00    21 200,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 636 370,00    0,00    6 000,00    7 642 370,00    
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 621 370,00    0,00    6 000,00    7 627 370,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

7 621 370,00    0,00    6 000,00    7 627 370,00    

758   Różne rozliczenia 57 891 467,45    0,00    11 919,00    57 903 386,45    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 679 049,45    0,00    11 919,00    690 968,45    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 129 049,45    0,00    11 919,00    140 968,45    

852   Pomoc społeczna 10 413 985,67    0,00    30 000,00    10 443 985,67    
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 200,00    0,00    10 800,00    18 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3678



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

7 200,00    0,00    10 800,00    18 000,00    

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 56 245,00    0,00    19 200,00    75 445,00    

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 56 245,00    0,00    19 200,00    75 445,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 764 062,65    0,00    9 198,00    773 260,65    
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 291 694,00    0,00    9 198,00    300 892,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

291 473,00    0,00    9 198,00    300 671,00    

855   Rodzina 2 457 180,20    0,00    5 558,87    2 462 739,07    
 85508  Rodziny zastępcze 2 147 180,20    0,00    5 558,87    2 152 739,07    

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 7 180,20    0,00    5 558,87    12 739,07    

bieżące razem: 101 788 961,95    -5 500,61    78 181,87    101 861 643,21    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 758 963,64    0,00    0,00    4 758 963,64    

majątkowe 
majątkowe razem: 6 708 306,32    0,00    0,00    6 708 306,32    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

891 892,61    0,00    0,00    891 892,61    

Ogółem: 108 497 268,27    -5 500,61    78 181,87    108 569 949,53    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 650 856,25    0,00    0,00    5 650 856,25    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3678



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 80/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 943 100,58    822 377,00    822 377,00    125 190,86    697 186,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 723,58    120 723,58    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 506,00    15 506,00    15 506,00    15 506,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 958 606,58    837 883,00    837 883,00    140 696,86    697 186,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 723,58    120 723,58    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 943 100,58    822 377,00    822 377,00    125 190,86    697 186,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 723,58    120 723,58    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 506,00    15 506,00    15 506,00    15 506,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i 

po zmianach 958 606,58    837 883,00    837 883,00    140 696,86    697 186,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 723,58    120 723,58    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 649 680,15    15 276 702,17    14 681 075,89    10 781 253,75    3 899 822,14    5 000,00    401 580,00    189 046,28    0,00    0,00    372 977,98    372 977,98    313 977,98  

  0,00    0,00    
zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    -6 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 15 649 680,15    15 276 702,17    14 681 075,89    10 775 253,75    3 905 822,14    5 000,00    401 580,00    189 046,28    0,00    0,00    372 977,98    372 977,98    313 977,98  

  0,00    0,00    
przed zmianą 12 814 370,28    12 755 370,28    12 699 290,28    9 794 316,22    2 904 974,06    0,00    56 080,00    0,00    0,00    0,00    59 000,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    -6 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75020  Starostwa 

powiatowe 
po zmianach 12 814 370,28    12 755 370,28    12 699 290,28    9 788 316,22    2 910 974,06    0,00    56 080,00    0,00    0,00    0,00    59 000,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 49 000,00    49 000,00    49 000,00    34 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 500,61    -5 500,61    -5 500,61    -3 600,00    -1 900,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    752   Obrona narodowa 
po zmianach 43 499,39    43 499,39    43 499,39    30 400,00    13 099,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 49 000,00    49 000,00    49 000,00    34 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 500,61    -5 500,61    -5 500,61    -3 600,00    -1 900,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75224  Kwalifikacja 

wojskowa. 
po zmianach 43 499,39    43 499,39    43 499,39    30 400,00    13 099,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 661 370,00    7 661 370,00    7 417 970,00    6 559 388,00    858 582,00    0,00    243 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 7 667 370,00    7 667 370,00    7 423 970,00    6 565 388,00    858 582,00    0,00    243 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3678



przed zmianą 7 621 370,00    7 621 370,00    7 377 970,00    6 559 388,00    818 582,00    0,00    243 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75411  

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

po zmianach 7 627 370,00    7 627 370,00    7 383 970,00    6 565 388,00    818 582,00    0,00    243 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 140 712,00    140 712,00    72 466,68    5 112,72    67 353,96    68 245,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -190,22    -190,22    -190,22    -190,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 190,22    190,22    190,22    0,00    190,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    755   Wymiar 

sprawiedliwości 
po zmianach 140 712,00    140 712,00    72 466,68    4 922,50    67 544,18    68 245,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 140 712,00    140 712,00    72 466,68    5 112,72    67 353,96    68 245,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -190,22    -190,22    -190,22    -190,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 190,22    190,22    190,22    0,00    190,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75515  Nieodpłatna 

pomoc prawna 
po zmianach 140 712,00    140 712,00    72 466,68    4 922,50    67 544,18    68 245,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 48 593 459,57    46 897 596,50    42 337 009,74    37 005 030,16    5 331 979,58    1 034 000,00  

  356 669,40    3 169 917,36  
  0,00    0,00    1 695 863,07    1 695 863,07    237 670,00  

  0,00    0,00    
zmniejszenie -88 031,00    -88 031,00    -88 031,00    -81 847,00    -6 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 99 950,00    99 950,00    99 950,00    80 716,00    19 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 48 605 378,57    46 909 515,50    42 348 928,74    37 003 899,16    5 345 029,58    1 034 000,00  

  356 669,40    3 169 917,36  
  0,00    0,00    1 695 863,07    1 695 863,07    237 670,00  

  0,00    0,00    
przed zmianą 9 478 728,79    9 478 728,79    9 308 116,79    8 965 586,23    342 530,56    0,00    170 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -67 000,00    -67 000,00    -67 000,00    -67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80102  

Szkoły 
podstawowe 
specjalne 

po zmianach 9 421 728,79    9 421 728,79    9 251 116,79    8 908 586,23    342 530,56    0,00    170 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 187 599,32    1 187 599,32    1 182 139,32    1 084 585,90    97 553,42    0,00    5 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 57 000,00    57 000,00    57 000,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80105  Przedszkola 

specjalne 
po zmianach 1 244 599,32    1 244 599,32    1 239 139,32    1 141 585,90    97 553,42    0,00    5 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 16 480 872,03    16 480 872,03    16 368 272,03    13 951 866,93    2 416 405,10    0,00    112 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 081,00    7 081,00    7 081,00    716,00    6 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 
po zmianach 16 487 953,03    16 487 953,03    16 375 353,03    13 952 582,93    2 422 770,10    0,00    112 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 460 749,43    2 460 749,43    2 460 749,43    2 326 046,81    134 702,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 838,00    4 838,00    4 838,00    0,00    4 838,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80117  Branżowe szkoły 

I i II stopnia 
po zmianach 2 465 587,43    2 465 587,43    2 465 587,43    2 326 046,81    139 540,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 390 332,32    390 332,32    390 332,32    349 718,92    40 613,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80134  

Szkoły 
zawodowe 
specjalne 

po zmianach 390 332,32    390 332,32    390 332,32    349 718,92    40 613,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 207 064,59    3 137 064,59    3 085 787,19    2 413 814,33    671 972,86    0,00    51 277,40    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 031,00    -8 031,00    -8 031,00    -1 847,00    -6 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 031,00    8 031,00    8 031,00    0,00    8 031,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80140  

Placówki 
kształcenia 
ustawicznego i 
centra kształcenia 
zawodowego po zmianach 3 207 064,59    3 137 064,59    3 085 787,19    2 411 967,33    673 819,86    0,00    51 277,40    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 001 693,68    1 001 693,68    990 773,68    926 724,22    64 049,46    0,00    10 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80144  

Inne formy 
kształcenia 
osobno 
niewymienione 

po zmianach 1 001 693,68    1 001 693,68    990 773,68    926 724,22    64 049,46    0,00    10 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 11 467 582,71    11 423 216,56    11 408 416,56    9 172 534,22    2 235 882,34    0,00    14 800,00    0,00    0,00    0,00    44 366,15    44 366,15    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 260,00    -4 260,00    -4 260,00    0,00    -4 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 34 260,00    34 260,00    34 260,00    23 460,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 11 497 582,71    11 453 216,56    11 438 416,56    9 195 994,22    2 242 422,34    0,00    14 800,00    0,00    0,00    0,00    44 366,15    44 366,15    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3678



przed zmianą 7 200,00    7 200,00    7 200,00    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 800,00    10 800,00    10 800,00    0,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85205  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie po zmianach 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 043 628,84    1 043 628,84    1 039 628,84    913 572,26    126 056,58    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 260,00    -4 260,00    -4 260,00    0,00    -4 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 200,00    19 200,00    19 200,00    19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85218  Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 
po zmianach 1 058 568,84    1 058 568,84    1 054 568,84    932 772,26    121 796,58    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 37 871,32    37 871,32    37 871,32    12 871,32    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 260,00    4 260,00    4 260,00    4 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85220  

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania 
chronione i 
ośrodki 
interwencji 
kryzysowej po zmianach 42 131,32    42 131,32    42 131,32    17 131,32    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 3 848 140,05    3 191 945,05    3 010 446,05    2 589 774,64    420 671,41    179 712,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    656 195,00    656 195,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 198,00    9 198,00    9 198,00    0,00    9 198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 3 857 338,05    3 201 143,05    3 019 644,05    2 589 774,64    429 869,41    179 712,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    656 195,00    656 195,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 291 944,05    291 944,05    291 944,05    200 515,64    91 428,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 198,00    9 198,00    9 198,00    0,00    9 198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85321  

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawnoś
ci 

po zmianach 301 142,05    301 142,05    301 142,05    200 515,64    100 626,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 097 029,71    5 097 029,71    2 091 260,09    358 260,09    1 733 000,00    0,00    1 571 886,40  

  1 433 883,22  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 558,87    5 558,87    5 558,87    5 558,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 5 102 588,58    5 102 588,58    2 096 818,96    363 818,96    1 733 000,00    0,00    1 571 886,40  

  1 433 883,22  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 3 713 029,71    3 713 029,71    807 260,09    358 260,09    449 000,00    0,00    1 471 886,40  
  1 433 883,22  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 558,87    5 558,87    5 558,87    5 558,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85508  Rodziny 

zastępcze 
po zmianach 3 718 588,58    3 718 588,58    812 818,96    363 818,96    449 000,00    0,00    1 471 886,40  

  1 433 883,22  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 115 318 516,97  
  104 381 521,15 95 361 392,91    76 175 807,93    19 185 584,98    1 381 957,32  

  2 742 642,80  
  4 792 846,86  

  0,00    30 000,00  
  11 009 677,08    11 009 677,08    551 647,98  

  0,00    0,00    
zmniejszenie -106 981,83    -106 981,83    -106 981,83    -91 637,22    -15 344,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 179 663,09    179 663,09    179 663,09    131 240,87    48 422,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 115 391 198,23  

  104 381 521,15 95 434 074,17    76 215 411,58    19 218 662,59    1 381 957,32  
  2 742 642,80  

  4 792 846,86  
  0,00    30 000,00  

  11 009 677,08    11 009 677,08    551 647,98  
  0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3678



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 80/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 
rozdział § treść wartość 

75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 140 968,45 

85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 471,05 
Razem 141 439,50 

Wydatki 
dział  rozdział § treść wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 471,05 
 85321  Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 471,05 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 471,05 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 471,05 

801   Oświata i wychowanie 137 578,45 
 80115  Technika 71 617,10 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 779,61 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 852,30 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 22 927,31 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 43 837,49 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 43 837,49 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 44 499,02 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 32 329,79 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 32 329,79 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 169,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3678



  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 995,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 174,23 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 643,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 1 643,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 643,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 8 384,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 7 884,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 7 884,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 81,77 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 418,23 

 80105  Przedszkola specjalne 11 435,33 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 334,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 853,45 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 9 480,55 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 101,33 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 101,33 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 390,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 390,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 3 090,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 3 090,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 49,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3678



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 250,94 

Razem 141 439,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3678


	UCHWAŁA NR 80/2024 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy

		2025-04-02T12:09:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




